
 

 

 

 

 

2019 m.                            d.  Nr. 

 

Projektą rengti paskatinusios priežastys. Vadovaudamasis Lietuvos kaimo tinklo 2016–

2020 metų veiksmų programos, patvirtintos Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2016 m. 

lapkričio 23 d. įsakymu Nr. 3D-696 „Dėl Lietuvos kaimo tinklo 2016–2020 metų veiksmų 

programos patvirtinimo“, 39 ir 40 punktais, Lietuvos kaimo tinklo sekretoriatas rengia periodinius 

veiksmų planus. Įprasta praktika, jog periodiniai veiksmų planai šiuo programiniu laikotarpiu apima 

vienų kalendorinių metų laikotarpį. Pažymėtina, jog šis projektas jau buvo pristatytas ir aptartas 

Lietuvos kaimo tinklo veiklos koordinavimo grupės posėdžio (vykusio 2019 m. gegužės 17 d.) 

metu. 

Projekto uždaviniai. Numatyti Lietuvos kaimo tinklo prioritetus ir veiklas 2019 metams. 

Kadangi šis projektas yra susijęs su Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos 

suinteresuotaisiais subjektais (pareiškėjais, socialiniais partneriais, plačiąja visuomene ir kt.), jis 5 

darbo dienas bus skelbiamas Teisės aktų projektų informacinėje sistemoje. 

 

 

 

Patarėja                                                     Inga Venciulytė 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS  

3-IASIS EUROPOS SĄJUNGOS PARAMOS SKYRIUS 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL ŽEMĖS ŪKIO MINISTRO ĮSAKYMO PROJEKTO „DĖL LIETUVOS KAIMO 

TINKLO 2019 METŲ VEIKSMŲ PLANO PATVIRTINIMO“ 



 2 

 

 

Mantas Blinstrubas, tel. (8 5)  239 1274, el. p. Mantas.Blinstrubas@zum.lt 


